

خبر

تهران برفی می‌شود

● ایسنا،مدیرکل پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی از کاهش محسوس دمای هوا بین هشت تا ۱۸ درجه سانتی‌گراد در بیشتر نقاط کشور خبر داد و گفت: طی پنجشنبه (هفت اسفندماه) در تهران بارش برف و باران خواهیم داشت. صادق ضیاییان اظهار کرد: امروز (شش اسفند) بر شدت بارش در این استان‌ها افزوده می‌شود و گستره آن مناطقی از جمله اردبیل، گلستان، خراسان شمالی، شمال خراسان رضوی و ارتفاعات البرز در سمنان و شسرق تهران را فرا می‌گیرد. وی ادامه داد: به‌تدریج از بعدازظهر روز چهارشنبه به خوزستان، بوشهر، چهارمحال‌وختیاری، کهگیلویه‌ویبویراحمد، فارس، هرمزگان، لرستان، ایلام و جنوب و نوار غربی اسفهان نیز بارش پراکنده باران، گاهی همراه با رعدوبرق و وزش باد شدید موقت و در ارتفاعات زاگرس مرکزی بارش برف رخ می‌دهد. ضیاییان با بیان اینکه در روز پنجشنبه با گسترش فعالیت هر دو سامانه شمالی و جنوبی در بیشتر مناطق کشور به جز مناطق جنوبی، جنوب شرقی و شرق هرمزگان شاهد بارش خاوبیم بود، اظهار کرد: روز جمعه در سواحل غربی دریای خزر، بخش‌هایی از مرکز و جنوب‌شرق و روز شنبه در دامنه‌های زاگرس مرکزی و جنوبی و مناطقی از جنوب شرق بارش باران و برف دو از انتظار نیست. به گفته مدیرکل پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی در این مدت بارش در مناطق سردسیر و کوهستانی به شکل برف و در مناطق جنوبی همراه با رعدوبرق است، همچنین روزهای چهارشنبه و پنجشنبه دمای هوا در استان‌های ساحلی دریای خزر و اردبیل بین هشت تا ۱۲ درجه کاهش می‌یابد. وی افزود: دمای هوا روزهای چهارشنبه و به‌ویژه پنجشنبه در شمال شرق بین ۱۱ تا ۱۸ درجه از روز پنجشنبه تا جمعه در دامنه‌های جنوبی البرز، شرق و جنوب شرق کشور بین هشت تا ۱۲ درجه کاهش خواهد یافت.

رونمایی از سید اول محصولات خانه نوآوری تیبان

● به گزارش روابط عمومی سازمان تبلیغات اسلامی، روز یکشنبه مراسم رونمایی از سید اول محصولات خانه نوآوری تیبان با حضور سورنا ستاری، معاون علمی و فرهنگی رئیس‌جمهور، حجت‌الاسلام‌والمسلمین محمد قمی، رئیس سازمان تبلیغات اسلامی و جمعی از مسئولان فرهنگی رسانه‌ای کشور در مؤسسه تیبان برگزار شد.

در ابتدای این مراسم سورنا ستاری به همراه حجت‌الاسلام‌والمسلمین محمد قمی از لوگوی جدید سایت تیبان رونمایی کردند.

دکتر کمیل خجسته، مدیرعامل مؤسسه تیبان، گفت: این رونمایی و برنامه‌ها محقق نمی‌شد مگر با زحمات رئیس سازمان تبلیغات اسلامی، دکتر ستاری و دیگر بزرگواران که در این تلاش‌ها پشتیبان تیبان بودند.

گروه تیبان در تلاش است با ایجاد زیرساخت و خدمات، بازیگر محوری شبکه ملی اطلاعات باشد و سعی دارد تا به‌عنوان اکوسیستم زندگی، جای خود را در خانه‌های ایرانی بساز کند. همچنین با ایجاد نگاه قلاقانه «تیبنو» که مجموعه نوآوری تیبان است، سعی داریم مخاطب ۲۰ میلیون خانواده ایران باشیم.

حجت‌الاسلام‌والمسلمین محمد قمی در ادامه مراسم با اشاره به این موضوع که هر زیست‌بوم و اقلیمی مسائلی مربوط به خود را دارد، اذعان کرد: باید توجه کنیم که ملت ما مسائل مختص خودش را دارد و طبیعتاً باید روش‌های مبارزه خاص خود را در مواجهه با همه‌ها داشته باشیم؛ بنابراین چاره‌اندیشی در این عرصه‌ها باید متناسب با فهم بهتر مسائل زیست‌محیطی خودمان انجام شود. به گفته وی، احیای خانواده سرزنده و آبادکردن زندگی ایرانی و نزدیک‌کردن آن به حیات طویه، کام مؤثر مسیر پیشرفت است و این‌جان‌مایه پیشرفت حقیقی زندگی ما به شمار می‌رود.

در پایان نیز دکتر سورنا ستاری، «معاون علمی و فناوری ریاست جمهوری» گفت: ما همواره شاهد هزینه‌های زیادی در حوزه آموزش در کشور هستیم، اما چرا مردم تأثیر این آموزش‌ها را در زندگی خودشان نمی‌بینند؟ این در حالی است که ما باید نگاه عمیق‌تری به این مسائل داشته باشیم. ما بیشترین تعداد مقالات علمی در دنیا را داریم، به‌طوری‌که رتبه ۱۵ را در اختیار داریم اما چرا این مفاهیم و علوم در زندگی مردم پیاده‌سازی نمی‌شود؟

ستاری اضافه کرد: ما باید روش‌هایی را پیدا کنیم تا قدرت علوم انسانی بتواند فرهنگ غنی اسلامی را در زندگی روزمره محقق کند و البته راه آن، توسعه چنین پلتفرم‌هایی است که مؤسسه تیبان به آن همت گمارده است. او ادامه داد: ۵۰ درصد دانشجویان کشور در حوزه علوم انسانی تدریس می‌کنند و خالق نوآوری‌هایی در حوزه خودشان هستند و سازمان تبلیغات اسلامی نیز می‌تواند به‌عنوان زیرساخت در جهت جذب آنان تلاش کند.

براساس این گزارش، در پایان دو تفاهم‌نامه همکاری به امضای معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور و رئیس سازمان تبلیغات اسلامی رسید.

شهرزاد همتی، ماجرای دردمرهای سریالی جمعیت امام‌علی(ع) تمامی ندارد. حالا در تازه‌ترین اتفاق و بنا بر اطلاعیه منتشرشده از سوی جمعیت امام‌علی(ع)، وزارت کشور، درخواست انحلال این سازمان را ابلاغ کرده است. جمعیت امام‌علی(ع) که شاید یکی از شناخته‌شده‌ترین سمن‌های ایرانی است، در دو سال اخیر مورد همه‌های فراوانی قرار گرفت. سازمانی که زمانی مدیرانش در صداوسیما تریبون داشتند و مقامات از آنها به نیکی یاد می‌کردند، دستگیر و با اتهامات زیادی مواجه شدند. اول تیرماه سال جاری شاره‌مین میمندی‌نژاد و دو نفر از اعضای این سازمان مردم‌نهاد دستگیر شدند. بعد از حدود یک ماه هرچند دستگیرشدگان آزاد شدند، اما میمندی‌نژاد، مؤسس جمعیت، تا آبان در زندان ماند. همان زمان بود که زهرا رحیمی، مدیرعامل جمعیت امام علی و همسر میمندی‌نژاد، در گفت‌وگوها اعلام کرد که وزارت کشور از آنها خواسته تا اساسنامه جمعیت را از ساختار مجمع عمومی امنا به ساختار مجمع عمومی اعضا تغییر دهند و درصورتی‌که آنها به این مسئله تن ندهند، وزارت کشور درخواست انحلال این سمن را خواهد داد. او مسئولان جمعیت امام علی با این تعبیر که برای تغییر در اساسنامه یک سازمان مردم‌نهاد، باید از درون سازمان و اعضای آن تصمیم گرفته شود و این مسئله ربطی به وزارت کشور ندارد، از این درخواست سر باز زدند. حالا بعد از گذشت پنج ماه از تمام اتفاقاتی که برای این سمن افتاده، وزارت کشور درخواست انحلال جمعیت امام علی(ع) را به قوه قضائیه ابلاغ کرده است. مسئله مهم در این اتفاق، درخواست انحلال وزارت کشور دولت روحانی است؛ درحالی‌که رئیس‌جمهور و هیئت وزیران او، با اتکا بر سازمان‌های مردم‌نهاد روی کار آمدند و مردم با باور به تغییرات جدی در عرصه اجتماع و فرهنگ، به دولت تدبیر و امید رأی دادند. حالا وزارت کشور همین دولت می‌خواهد یکی از مؤسسات تأثیرگذار در حوزه کودکان را تعطیل کند.

دیر یازود سراغ دیگران می‌رود

مسئول روابطعمومی جمعیت امام علی در گفت‌وگو با «شرق»، درباره اتفاقات و حواشی متحمل شده به این سازمان مردم‌نهاد تصریح کرد: «از همان زمانی که وزارت کشور به ما اجبار کرد که سازمان و ساختار جمعیت امام علی را تغییر دهیم و ما قبول نکردیم، ما را تهدید کردند که خواستشان را تا انحلال دنبال خواهند کرد. به نظر می‌رسد این پیشنهادهای تغییر ساختار سلبلیفه خود وزارت کشور باشد، البته شاید این امر یک دستاورد امنیتی هم باشد، اما به نظر می‌رسد ابتکار عمل در این زمینه دست خود وزارت کشور است؛ مطابق آیین‌نامه‌ای که به آیین‌نامه آقای مهندس جهانگیری معروف است، درباره سمن‌ها، وزارت کشور نمی‌تواند یک سازمان را منحل کند، بلکه این کار باید به دست قوه قضائیه اتفاق بیفتد. بنابراین با یک دادخواست فاقد شالوده منطقی و بلاموضوع درخواست انحلال جمعیت را داده‌اند.»

او با بیان اینکه دلایل عنوان‌شده در حد فعالیت‌های ضد دین و انحرافی، سیاه‌نامی و ورود به ازدواج کودکان و اعتیاد کودکان عنوان شده است، تصریح کرد: «مسئله دیگر عنوان‌شده، عدم شفافیت مالی است. با این مصادیق درخواست انحلال ما را داده‌اند و دادگاه ۱۲ اسفند برگزار می‌شود. از چندی پیش به ما نامه دادگاه ابلاغ شده است، ما در ابتدای امر تصمیم گرفتیم کار را با گفتمان و مذاکره پیش ببریم و راینی‌های زیادی کردیم و هنوز هم ادامه می‌دهیم، اما تا این لحظه تمربخش نبوده است؛ بنابراین ضمن پیشبرد روش‌های قانونی لازم دیدیم مردم و به‌خصوص مخاطبان جمعیت را در جریان امر قرار دهیم. این امر باید شفاف باشد و اگر درخواست انحلال هست باید در پیشگاه عموم مردم روند آن پیش برود؛ چراکه جمعیت برخاسته از مردم و متعلق به آنهاست. جمعیت متعلق به نسل‌های آینده و یک میراث ملی است. ما برای اینکه این اتفاق نیفتد نامه‌نگاری‌های زیادی انجام دادیم. حتی از دفتر یکی از نهادهای رسمی به وزارت کشور نامه ارسال شد، اما اتفاق ویژه‌ای نیفتاد. البته هنوز وزیر کشور امضای نهایی را نزده و این حکم شورا باید به وسیله وزیرکشور تأیید و ابلاغ شود. آنها بر اساس مخطفات دستگاه‌های اجرایی تخصصی، تخلفات می‌خواهند ما را منحل کنند.»

این دفتر در پاسخ به این سؤال که در صورت انحلال جمعیت چه اتفاقی برای کودکانک تحت پوشش می‌افتد، می‌گوید: «استراتژی ما روش مدنی است؛ ما کار دیگری بلد نیستیم و می‌توانیم مسالمت‌آمیز صحبت کنیم و در جامعه شفاف به سوالات و ابهامات پاسخ دهیم و دفاع حقوقی انجام دهیم و اصلاً ابزار دیگری هم نداریم. اما درباره افرادی که تحت پوشش جمعیت امام‌علی(ع) هستند، اعضای ما می‌گویند که ممکن است یک فعالیت مدنی در چارچوب قانون و شفاف و قابل نظارت، تبدیل به یک فعالیت زیرزمینی، غیرقابل نظارت و غیرقانونی شود. گرچه من می‌دانم جمعیت امام علی شیوه زندگی بسیاری از اعضای ماست و این شیوه قابل تغییر نخواهد بود، اما اگر قرار باشد این جمعیت تعطیل شود و به زیر زمین برود، قطعاً موانع زیادی ایجاد و این نهاد تضعیف خواهد شد و حرکت‌ها غیرقابل کنترل می‌شود و کودکان تحت پوشش صدمات زیادی می‌بینند؛

جامعه



بررسی درخواست انحلال جمعیت امام علی(ع) توسط وزارت کشور

حواشی یک انحلال

حداقل خانه‌ای که در آن باز است، خدماتی ارائه می‌دهند، تحت پوشش دکتر و معلم قرار می‌گیرند، یک وعده غذای گرم می‌خورند، از نظر فرهنگی به یک نهاد مدنی و اجتماعی ایجاد شده است، هیئت رسیدگی مددکاری و روان‌شناسی می‌گیرند، کودکی که از حداقل‌ها هم محروم است، دوباره محروم خواهد شد و مسئولیت این اتفاق هم به‌صورت مستقیم متوجه وزارت کشور خواهد بود.»

پیش‌تر و در زمان دستگیری مؤسس جمعیت امام‌علی(ع) از مدیرعامل این جمعیت درخواست شده بود که ساختار و اساسنامه جمعیت امام علی تغییر کند، او دراین‌باره نیز می‌گوید: «دوستان به شکل اجباری می‌خواهند ساختار ما را تغییر دهند. البته ما مشکلی با تغییر ساختار نداریم، اما تغییر ساختار امری در حوزه تصمیم اعضای ماست، نه در حوزه تصمیم وزارت کشور، وزارت کشور حق تحمیل ساختار به سمن‌ها را ندارد. وزارت کشور مجوز می‌دهد و نظارت می‌کند، اما این واژه نظارت خیلی کلی است و معلوم نیست قرار است بر چه چیزی نظارت کند. وزارت کشور یا دستگاه مربوطه هیچ‌وقت نظارت تخصصی روی فعالیت ما نداشته است. هیچ‌گاه به ما نگفته‌اند رفتار شما یا شیوه مددکاری شما یا کودکان دچار مشکل است. پیش‌فرضی وجود دارد که شما محل امنیت ملی هستید و نظارت برای این است که این پیش‌فرض ثابت یا رد شود. این مسئله الان گریبان ما را گرفته و به‌زودی گریبان دیگر سازمان‌ها را هم خواهد گرفت.»

مسئول روابط‌عمومی به بیان اینکه دیر یا زود دولت باید حضور سازمان‌های مردم‌نهاد را نه در حرف بلکه در عمل به رسمیت بشناسد، گفت: «متأسفانه در این دولت از حقوق شهروندی و سبطره حقوق دانسان و اهمیت سازمان‌های مردم‌نهاد داد سخن زیاد رفت، اما در عمل نتیجه کار انحلال یکی از مؤثرترین سازمان‌های مردم‌نهاد

بود. دیر یا زود دولت باید به این نتیجه برسد که سازمان‌های مردم‌نهاد در مقابل دولت‌ها نیستند و بازوی توانمندسازی کنش‌ها و اثربخشی اجتماع هستند و باید به جای تقابل، از ظرفیت‌های آنها بهره برد؛ شعاری که در عمل محقق نشده است. در پایان بر این نکته دوباره تأکید می‌کنم که سازمان مردم‌نهاد سرمایه اجتماعی است و بسترساز مشارکت حداکثری و ایفای مسئولیت شهروندی و اگر در کوتاهمدت بستن این نهادهای بد محسوب شود، اما روند حکمرانی در جهان امروز حاکی از این است که دولت‌ها در درازمدت نخواهند توانست با روش‌های غیرتخصصی از عهده بسیاری از مسائل جامعه به‌خصوص آسیب‌ها برآیند و ناچار باید به سمت سازمان‌ها برگردند.»

اصرار برای تغییر اساسنامه

۲۹ تیر بود که پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت کشور به نقل از زهرا عابدینی، معاون مشارکت‌های اجتماعی سازمان امور اجتماعی، نوشت در یازدهمین جلسه این شورا، بند یک ماده ۳۴ آیین‌نامه تشکلهای مردم‌نهاد، به جمعیت امداد دانشجویی مردمی امام‌علی(ع) ابلاغ شد. این ماده چه می‌گوید؟ «در صورتی‌که دبیرخانه شوراهای ملی، استانی یا شهرستانی راساً یا از طریق دستگاه‌های اجرایی تخصصی، تخلفات یا خروج از شرایط تأسیس تشکل را احراز کند، گزارش مستند مربوط را به شورای ذی‌ربط ارائه می‌کند و این شورا پس از بررسی مدارک و مستندات ارائه‌شده و پس از استماع دفاعیه تشکل، حسب قضا و متناسب با تخلف، به شرح زیر صدور رأی می‌کند.»

در این میان سه بند ذکر شده که حالا شماره یک آن به جمعیت ابلاغ شده است: «تذکر کتبی و درج در پرونده با تعیین مهلت برای اصلاح وضعیت تشکل». بند دوم و سوم این ماده شامل تعلیق در مرحله پروانه فعالیت حداکثر به مدت سه ماه و مرحت بعد درخواست انحلال تشکل توسط شورای ملی از دادگاه می‌شود. عابدینی هنگام ابلاغ بند یک ماده ۳۴ درباره جمعیت گفته بود: «با توجه به اینکه جمعیت امداد دانشجویی مردمی امام‌علی(ع) به شماره ثبت ۱۹۰۶۱ با اهداف اجتماعی خیرخواهانه و برای رویکرد همکاری اهداف داوطلبانه در جمعیت برای تحقق اهداف اجتماعی تأسیس شده است لذا به‌منظور توسعه

و تذکرات متعدد شفاهی و مکتوب شورای ملی توسعه و حمایت از تشکل‌های مردم‌نهاد به هیئت‌مدیره و هیئت امنای جمعیت مذکور در طی سال‌های ۱۳۹۸ و ۱۳۹۹ مؤثر واقع نشده است و کمافی‌سابق بر ادامه فعالیت‌های غیرقانونی و خلاف اساسنامه تحت عنوان جمعیت مذکور اقدام نموده‌اند؛ لذا شورای ملی توسعه و حمایت از تشکل‌های مردم‌نهاد به‌عنوان شورای فرابخشی و متولی نظارت بر عملکرد و فعالیت سازمان‌های مردم‌نهاد، پس از برگزاری چندین جلسه با اعضای هیئت امنا و مدیره آن جمعیت پیرامون مصادیق تخلفات صورت‌گرفته و استماع توضیحات و دفاعیات اعضای جمعیت به‌استناد مفاد مواد ۸ و ۲۴ آیین‌نامه تشکلهای مردم‌نهاد به هیئت امنا و مدیره جمعیت مذکور تذکر مکتوب مبنی بر پرهیز از انجام رویه‌های موجود خلاف اساسنامه و اصلاح وضعیت جمعیت برای شفافیت عملکرد مالی و اجرایی و همچنین اصلاح ساختار جمعیت به‌منظور تقویت مشارکت قانونی و مدنی همه اعضا و داوطلبان فعال در آن برای جلوگیری از انحصار ایجادشده در ساختار تصمیم‌گیری و سیاست‌گذاری جمعیت که از عوامل انحراف جمعیت در اجرای اصول اساسنامه بوده، ابلاغ نموده است. لازم به تأکید است کلیه اعضا و داوطلبان دفاثر نمایندگی و شعب این جمعیت در استان‌ها در صورت انحلال جمعیت می‌توانند با ایجاد یک تشکل مردم‌نهاد مستقل از آن جمعیت به فعالیت‌های خود در چارچوب مقررات ادامه دهند و هیچ‌گونه منعی برای ادامه فعالیت‌های اجتماعی آنها ایجاد نخواهد شد.»

آنچه از اطلاعیه اخیر وزارت کشور به نظر می‌رسد، در حال حاضر بزرگ‌بودن و داشتن شعبات مختلف جمعیت امام‌علی(ع) چندان برای آنها قابل قبول نیست و ترجیح می‌دهند این فعالیت بیکارچه را تخریب کرده و به جایش سمن‌های کوچک تشکیل شود. این در حالی است که در سال‌های اخیر بارها درباره قدرت‌گرفتن سازمان‌های مردم‌نهاد بحث‌های فراوانی شده بود که در حد شعار باقی ماند و این‌بار گریبان جمعیت امام‌علی(ع) را گرفت. مشخص نیست مسئولانی که درخواست این انحلال را داده‌اند، به کودکانی که تحت پوشش جمعیت امام‌علی هستند و روزانه خدمات رایگان دریافت می‌کنند، اندیشیده‌اند یا مثل روال قبیل پاک‌کردن صورت‌مسئله را به‌عنوان راه‌حل ساده‌تری انتخاب کرده‌اند.

چهارشنبه ۶ اسفند ۱۳۹۹

خبر ویژه

سرویس امنیت سفر به اپلیکیشن اسنپ اضافه شد

● تاکسی اینترنتی اسنپ به منظور تأمین امنیت کاربران مسافر، سرویسی به نام «امنیت سفر» را به اپلیکیشن خود اضافه کرده است. با استفاده از این قابلیت، امکان تماس مستقیم با تیم ویژه امنیت سفر، امکان به‌اشتراک‌گذاشتن موقعیت مکانی زنده و تماس مستقیم با اورژانس برای کاربران فراهم شده است. به گزارش روابط‌عمومی اسنپ، این اولین نسخه سرویس امنیت سفر در اپلیکیشن اسنپ است که علاوه بر امکانات قبلی این تاکسی اینترنتی برای تأمین امنیت کاربران، قابلیت‌های جدیدی دارد که در آینده کامل‌تر خواهد شد. روابط‌عمومی اسنپ درباره حساسیت‌های ویژه‌ای که نسبت به تأمین امنیت مسافران در تاکسی‌های اینترنتی وجود دارد، می‌گوید: «امنیت سفر همواره یکی از مهم‌ترین دغدغه‌های اسنپ بوده و برای تأمین آن یک تیم متخصص در واحد امنیت سفر این سامانه به صورت ۲۴ ساعته در هفت روز هفته از کاربران راننده و مسافر پشتیبانی می‌کند. سرویس امنیت سفر اسنپ با هدف برقراری ارتباطی مستقیم و بدون واسطه با این تیم برای تمامی کاربران مسافر راه‌اندازی شده و در ماه‌های آتی با امکانات بیشتری به‌روز خواهد شد.»

سرویس امنیت سفر اسنپ چه قابلیت‌هایی دارد؟

سرویس امنیت سفر، با نشان یک سیر آبی‌رنگ، در سمت چپ نقشه نمایش داده می‌شود. این سرویس تمام اقدامات و امکانات امنیتی اسنپ را به صورت متمرکز در خود جای می‌دهد. اگر هنگام سفر وارد این بخش شوید، راهنمایی‌های لازم برای آموزش استفاده از امکانات آن را خواهید دید: از جمله دانستن‌نی‌های مهم امنیتی، امکان به‌اشتراک‌گذاشتن موقعیت مکانی، تماس با تیم امنیت سفر و تماس مستقیم با اورژانس.

تماس با تیم امنیت سفر

«تماس با تیم امنیت سفر» گزینه‌ای است که کاربران می‌توانند با استفاده از آن در موارد اضطراری به سرعت با تیم امنیت سفر تماس بگیرند. این امکان فقط برای گزارش موارد اضطراری در اپلیکیشن طراحی شده است. در صورتی‌که کاربران هنگام سفر به هر دلیل احساس عدم امنیت کنند، توصیه می‌شود پیش از هر اقدامی با تیم امنیت سفر اسنپ تماس بگیرند.

<p>برگ سبز و کارت خودروتیبا رنگ سفید مدل ۱۳۹۷</p> <p>به شماره پلاک ایران ۱۰_۶۲۱ ی ۳۵</p> <p>و شماره موتور M15/8610368 و شماره شاسی NAS811100J5799135 به نام محمد عرب خزائی</p> <p>مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>	<p>برگ سبز، سند کمپانی و کارت موتورسیکلت آپاچی</p> <p>مدل ۱۳۹۳ به شماره پلاک ایران ۱۲۶_۷۹۷۵۸ و شماره موتور OE6EE2286356 و شماره شاسی N2G**180P9316483 به نام محمد سید آبادی</p> <p>مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>
<p>برگ سبز ، سند کمپانی و وکالت فروش خودرو</p> <p>پژو 206SD-TU5 ۲06SD-رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۵ به شماره پلاک ایران ۲۸_۱۵۹_۳۷ و شماره موتور 167B0000451</p> <p>و شماره شاسی NAAP41FE5GJ755394 به نام الهام محجوبیان</p> <p>مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>	<p>برگ سبز خودرو دنا EF7 رنگ سفید مدل ۱۳۹۹</p> <p>به شماره پلاک ایران ۷۸_۱۸۷ ی ۱۴</p> <p>و شماره موتور 153H0020030 و شماره شاسی NAAW31YU4LE282305 به نام گل زمان</p> <p>اوچاگی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>
<p>برگ سبز خودروپرایدجی تی ایکس ای رنگ سفید روغنی</p> <p>مدل ۱۳۸۷ به شماره پلاک ایران ۹۴-۸۸۳-۳۱ و شماره موتور ۲۶۲۵۹۸۱ و شماره شاسی S1412287542050</p> <p>به نام مریم حسن زاده حاجی آبادی</p> <p>مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>	<p>کارت دانشجویی اینجانب زینب قناعت نام پدر جواد با شماره دانشجویی ۹۴۵۲۱۱۶۲ از دانشگاه علم و صنعت رشته کامپیوتر مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>
<p>کارت دانشجویی اینجانب مهراد شاهی نام پدر محسن با شماره دانشجویی ۹۳۱۱۴۱۰۰۹</p> <p>از دانشگاه سوره رشته مدیریت فرهنگی و هنری</p> <p>مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>	<p>آکهی دعوت به گردهمایی اعضای کانون هموفیلی استان تهران</p> <p>بدینوسیله از کلیه اعضای کانون هموفیلی ایران در استان تهران دعوت می شود جهت شرکت در جلسه گردهمایی اعضای کانون هموفیلی ایران در استان تهران که در روز جمعه مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۵ ساعت ۱۵ در محل درمانگاه جامع هموفیلی ایران به نشانی تقاطع خیابان فلسطین و زر تشت، پلاک ۵۴۳، با دستور جلسه زیر بر گزار خواهد شد، شرکت فرمائید.</p> <p>دستور جلسه: ۱- ارائه گزارش عملکرد دفتر توسط مدیر دفتر نمایندگی کانون هموفیلی ایران در استان. ۲- ارائه گزارش مالی توسط خزانه دار دفتر نمایندگی کانون هموفیلی ایران در استان. ۳- انتخاب نمایندگان اعضای کانون هموفیلی استان تهران جهت عضویت در مجمع کانون هموفیلی ایران.</p> <p>ضمناً از کلیه متقاضیان حائز شرایط کاندیداتوری برای عضویت در مجمع عمومی کانون هموفیلی ایران دعوت می شود جهت تکمیل فرم تقاضای کاندیداتوری و ارائه مدارک، حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه ۱۳۹۹/۱۲/۱۲ با کانون هموفیلی ایران در استان تهران، واقع در خیابان وصال شیرازی، خیابان شهید عباس شفیعی، پلاک ۳ مراجعه نمایند.</p> <p>مدیر دفتر نمایندگی کانون هموفیلی ایران در استان تهران</p>
<p>آکهی دعوت برای حضور در مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ((انجمن اقتصاد آموزشی ایران))</p> <p>بدینوسیله از کلیه اعضای پیوسته انجمن اقتصاد آموزشی ایران برای حضور در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده (نوبت اول) که روز یکشنبه ۲۴ اسفند۹۹ ساعت ۱۰الی ۱۳:۳۰ به آدرس زیر بر گزار خواهد شد دعوت می گردد. آدرس برگزاری مجمع: شهرآرا، خیابان آرش مهر، نبش کوچه ۲۵،سرای محله شهرآرا، سالن گردهمایی دستور جلسه: ۱-انتخاب اعضا اصلی و علی البدل هیات مدیره و بازرس ۲-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار ۳- تعیین میزان حق عضویت و سایر موارد در صلاحیت مجمع</p> <p>هیات موسس</p>	